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Wohlfühl-Appartements - Erholung im Schlafzimmer aus Zirmholz

Ferienhaus Adlerhorst - Wohnen im rustikalen Südtiroler Stil

Einzelzimmer oder Doppelzimmer  | 11 m2  - 20 m2  | verschiedene Lagen | schlicht - gemütlich

Sat-TV-Flatscreen, Telefon, Tresor, Sitzecke, Badeoase mit Dusche, WC, Föhn und Shampoo

2 Zimmer Appartement | 2-3 Personen | 11 m2 Südbalkon überdacht | zeitlos - modern

Schlafzimmer, Wohnraum mit Kochzeile, Bad | * Mikrowelle, Geschirrspüler, Geschirr, Wäsche, Handtücher

2 Zimmer Appartement | 2-3 Personen | große Südterrasse | traditionell - rustikal

Schlafzimmer, Wohnraum mit Kochzeile, Bad | * Mikrowelle, Geschirr, Wäsche, Handtücher

2 Zimmer Appartement | 2-3 Personen | 7 m2 Südbalkon überdacht | zeitlos - modern

Schlafzimmer, Wohnraum mit Kochzeile, Bad | * Mikrowelle, Geschirrspüler, Geschirr, Wäsche, Handtücher

2 Zimmer Appartement | 2-3 Personen | Terrasse mit Ost- & Südblick & Ifinger Panorama | traditionell - rustikal

Schlafzimmer, Wohnraum mit Kochzeile, Bad | * Mikrowelle, Geschirr, Wäsche, Handtücher

3 Zimmer Appartement | 2-4 Personen | 7 m2 Südbalkon überdacht  + Nordbalkon als Eingangsbereich| zeitlos - modern

Schlafzimmer,  Kinderzimmer, Wohnraum mit Kochzeile, Bad | * Mikrowelle, Geschirrspüler, Geschirr, Wäsche, Handtücher

3 Zimmer Appartement | 2-4 Personen | Einbaubalkon unter dem Dach mit Südblick| traditionell - rustikal

Schlafzimmer, Wohnraum mit Kochzeile, Bad | * Mikrowelle, Geschirr, Wäsche, Handtücher

3 Zimmer Appartement | 2-4 Personen | 9 m2 Ostbalkon überdacht | zeitlos - modern

Schlafzimmer,  Kinderzimmer, Wohnraum mit Kochzeile, Bad | * Mikrowelle, Geschirrspüler, Geschirr, Wäsche, Handtücher

Garni Weigelehof

Lagrein

Turmblick Appartement

Vernatsch

Bergblick Appartement

Silberleiten

Talblick Appartement

Rosengarten

ENDREINIGUNGEXTRASSERVICESGRÖSSE

38 m2

11 m2 - 20 m2

38 m2

48 m2

41 m2

40 m2

40 m2

75 m2

Frühstück inklusive

optionales Frühstück:
€15 - Person/Tag

optionales Frühstück:
€15 - Person/Tag

optionales Frühstück:
€15 - Person/Tag

optionales Frühstück:
€15 - Person/Tag

optionales Frühstück:
€15 - Person/Tag

optionales Frühstück:
€15 - Person/Tag

optionales Frühstück:
€15 - Person/Tag

-

3.Person: € 10.- Person/Tag
(ab 14 Jahren)

3.Person: € 10.- Person/Tag
(ab 14 Jahren)

Preis pro Appartment/Tag | Mindestaufenthalt 5 Tage

Preis pro Person/Tag | Mindestaufenthalt 3 Tage

*Alle Appartements mit: Fön, Kaffeemaschine, Wasserkocher, TV, Telefon, Safe | Anreise: ab 15.00 Uhr  |  Abreise: 10.00 Uhr  |  Privatparkplätze vorhanden Ortstaxe: € 2,60 Person/Tag | Algund +Guest Card  kostenlos zu jeder Buchung | Verleih von Kinderbettchen und Kindersitz | Haustiere nicht erlaubt

Belegung d. Kinderzimmers:
€ 20.- Person/Tag

(ab 18 Jahren) 

Belegung d. Kinderzimmers:
€ 20.- Person/Tag

(ab 18 Jahren) 

Belegung d. Kinderzimmers:
€ 20.- Person/Tag

(ab 18 Jahren) 

3.Person: € 10.- Person/Tag
(ab 14 Jahren)

3.Person: € 10.- Person/Tag
(ab 14 Jahren)

€ 63,00 bis € 68,00

€ 140,00

€ 140,00

€ 150,00

€ 150,00

€ 100,00

€ 95,00

€ 130,00

-

€ 30,00

€ 30,00

€ 30,00

€ 30,00

€ 25,00

€ 25,00

€ 30,00

SAISON 2024
24. März  - 10. November 2024

Frühstückspension - Einfach und bequem den Urlaub genießen


