www.weigelehof.ic







$\circ$	
$\sim$	

# Frühstückspension – Einfach und Bequem den Urlaub Genießen

#### Garni Weigelehof

WOHLFÜHL-APPARCEMENCS - ERHOLUNG IM SCHLAFZIMMER AUS ZIRMHOLZ







3.Person: € 10.- Person/Tag

(ab 14 Jahren)

3.Person: € 10.- Person/Tag

(ab 14 Jahren)

Belegung d. Kinderzimmers:

€ 20.- Person/Tag

(ab 18 Jahren)

€ 63,00 bis € 68,00

▲ Preis pro Person/Tag | Mindestaufenthalt 3 Tage

▼ Preis pro Appartment/Tag | Mindestaufenthalt 5 Tage

€ 140,00

€ 140,00

€ 150,00

	M
	3

2 Zimmer Appartement   2-3 Personen   II m² Sudbalkon überdacht   Zeitlos - modern
Schlafzimmer, Wohnraum mit Kochzeile, Bad   * Mikrowelle, Geschirrspüler, Geschirr, Wäsche, Handtücher

١ /	$\mathbf{c}$	nn		CS	$\cap$	
W	н.		17	1 .	1.1	-
v	u		ıu	UΟ	υı	

Lagrein

2 Zimmer Appartement   2-3 Personen   7 m² Südbalkon überdacht   zeitlos - modern
Schlafzimmer, Wohnraum mit Kochzeile, Bad   * Mikrowelle, Geschirrspüler, Geschirr, Wäsche, Handtücher

## SILBerLeicen

3 Zimmer Appartement   2-4 Personen   7 m² Südbalkon überdacht + Nordbalkon als Eingangsbereich  zeitlos - modern
Schlafzimmer, Kinderzimmer, Wohnraum mit Kochzeile, Bad   * Mikrowelle, Geschirrspüler, Geschirr, Wäsche, Handtücher

# Rosengarten

3 Zimmer Appartement   2-4 Personen   9 m² Ostbalkon überdacht   zeitlos - modern
$Schlafzimmer,\ Kinderzimmer,\ Wohnraum\ mit\ Kochzeile,\ Bad\  \ ^*\ Mikrowelle,\ Geschirrsp\"{u}ler,\ Geschirr,\ W\"{a}sche,\ Handt\"{u}cherrsp\"{u}ler,\ Geschirrsp\"{u}ler,\ Geschirrsp\"{u}ler,\ Geschirrsp\"{u}ler,\ Geschirrsp\"{u}ler,\ Geschirrsp\r{u}ler,\ Geschirrspu$

#### Ferienhaus Adlerhorst – wohnen im rustikalen südtiroler stil

## TURMBLICK APPARTEMENT

2 Zimmer Appartement | 2-3 Personen | große Südterrasse | traditionell - rustikal Schlafzimmer, Wohnraum mit Kochzeile, Bad | \* Mikrowelle, Geschirr, Wäsche, Handtücher

### Bergblick Appartement

2 Zimmer Appartement   2-3 Personen   Terrasse mit Ost- & Südblick & Ifinger Panorama   traditionell - rustikal	
Schlafzimmer, Wohnraum mit Kochzeile, Bad   * Mikrowelle, Geschirr, Wäsche, Handtücher	

### Talblick Appartement

3 Zimmer Appartement   2-4 Personen   Einbaubalkon unter dem Dach mit Südblick   traditionell - rustikal
Schlafzimmer, Wohnraum mit Kochzeile, Bad   * Mikrowelle, Geschirr, Wäsche, Handtücher

		1	
1 1 1 1 1 1 1	and the same of		

38 m²	optionales Frühstück: €15 - Person/Tag
38 m²	optionales Frühstück: €15 - Person/Tag
48 m²	optionales Frühstück: €15 - Person/Tag
41 m²	optionales Frühstück: €15 - Person/Tag
40 m <sup>2</sup>	optionales Frühstück: €15 - Person/Tag

41 m²	optionales Frühstück: €15 - Person/Tag	Bele
40 m <sup>2</sup>	optionales Frühstück: €15 - Person/Tag	3.Pe
40 m <sup>2</sup>	optionales Frühstück: €15 - Person/Tag	3.Pe
		Bele

75 m<sup>2</sup>

optionales Frühstück: €15 - Person/Tag	Belegung d. Kinderzimmers: € 20 Person/Tag (ab 18 Jahren)	€ 30,00	€ 150,00
optionales Frühstück: €15 - Person/Tag	3.Person: € 10 Person/Tag (ab 14 Jahren)	€ 25,00	€ 100,00
optionales Frühstück: €15 - Person/Tag	3.Person: € 10 Person/Tag (ab 14 Jahren)	€ 25,00	€ 95,00
optionales Frühstück: €15 - Person/Tag	Belegung d. Kinderzimmers: € 20 Person/Tag (ab 18 Jahren)	€ 30,00	€ 130,00
e: € 260 Person/Tag I Algund +Guest Card, kostenios zu jeder Buchung I Verleih von Kinderbettchen und Kindersitz I Haustiere nicht erlaubt			

€ 30,00

€ 30,00

€ 30,00